西部放射治疗协会肿瘤放疗营养专业委员会

 关于召开全体委员会议及常务委员会议的通知

尊敬的各位委员：

您好！西部放射治疗协会肿瘤放疗营养专业委员会定于 2019年 8月 2日(星期

五)晚在陕西省西安市召开“全体委员会议及常务委员会议”。现将会议有关事宜通

知如下：

一、参加对象:

西部放射治疗协会肿瘤放疗营养专业委员会全体委员及常务委员

二、会议时间和地点：
会议时间：2019年8月2日（星期五）21:30～22:30
会议地点：陕西省西安人民大厦索菲特酒店（具体会议室待定）

三、注意事项：

要求所有委员务必准时参加，如有特殊原因不能参会，请至少提前 1周向专委

会请假。

四、会议联系人：

关于本次会议，如有任何疑问请联系：吕家华（ 17713539529）、梁

龙（18111281518）。

西部放射治疗协会组织部

2019 年 7 月 9 日